
 
 
 
 
GRÖNT SNACK FRÅN TORPASTOLEN 
 
Östra Torp GIF Lifetime 
Efter enormt förberedelsearbete inför årsmötet förra lördan, är hjärnan nu i stort 
behov av nyrenovering och uppladdning. Sätter därför på min vinylare med Tony 
Williams Lifetime – TW trummis med referenser till Miles Davis 60-talsepok, Larry 
Young på orgel, John McLaughlin på gitarr med förflutet i Mahavishnu Orchestra, 
Jack Bruce på bas (mest känd för en av trion i legendariska superbandet Cream där 
även Eric Clapton o Ginger Baker ingick) – för att rensa de grå. På konvolutet 
anmodas man att Play it very very loud! 
 
Årsmötet gick som på räls och med alla vagnar proppfyllda med förberedelser: 
Kassör Henrik Westins ekonomiska redogörelse, alla sektionernas verksamhets-
berättelser, arbetsgruppen om alliansförening (stort tack Stefan ”kanslist” Nilsson för 
all din hjälp). Det mest fördjupande som debatterades var om varför namnet Östra 
Torp GIF försvinner. Juridiskt måste tyvärr så ske till förmån för Östra Torp 
Alliansförening med de nya medlemsföreningarna Östra Torp Boule/Bridge/Fotboll 
resp Gymnastik. De besluten tas först under hösten och till årsskiftet gäller det nya. 
  
Funderar i sammanhanget dock på hur det blir med namnfrågan i Torpmun. Ta t ex 
vår närbutik COOP, som skiftar namn mer ofta än sällan: i folkmun gäller Konsum. 
Min far sa alltid Aktiv. Ett annat exempel är Swedbank: vem säger annat än spar-
banken?! Eller hur kan brandstationen (omklädnings/kiosk-fastigheten vid 7-
mannaplanen) efter 45 års nedläggning fortfarande heta Brandstationen?! 
Torptiden får utvisa! 
I vilket fall som helst var årsmötet 2009 en milstolpe i Torps 75-åriga historia där 
mötet beslöt att ombilda Torp till Östra Torp Alliansförening 2010-01-01. 
 
Det är lysande 
Gymnastik hade sin Oscars-final på Smygehallen den 8 maj. Tyvärr gick familjen före 
denna gång (picknick-utflykt på vårljuva Romeleåsen), men jag har överallt fått veta 
att det var fantastiskt bra! Bara ett år till nästa final. 
Våra Gymnastikledare Maria Hjern och Anna Fransson har tilldelats idrottsledare-
stipendium av Skåneidrotten. 
 
Fotbollens A-lag ångar på i bästa Barca-stil! Sju raka segrar pekar mot en god höst. 
Resten av lagen går även de bra och det är ett nöje att följa on-line sidan. Men! Gå 
till idrottsplatsen och upplev det ljuva spelet live! 
 
Om allt det här är ett resultat av att Torp fyller 75 i år, önskar man att vi fyller 75 
Lifetime. 



 
 
Torpadan/Torp 75 
Påminner om att heldagen + kvällen är den 22 augusti. Vik den i almanackan! 
Med tanke på hur positivt gensvaret till Alliansfesten efter årsmötet var, lär 
jubileumsfesten bli ännu en Torp-milstolpe. 
Inbjudan o program kommer inom kort. 
 
Norrsken på Torpalängan 
Nästa vecka tisdag till fredag har vi norrländsk övernattning från Karesuando. Utbytet 
av Smygeskolans 5/6-or, Sameskolan skall då bo på Torpalängan. 
Massmedia med TA o Sydnytt får då, får vi hoppas, ut att ideella Torp erbjuder gratis 
logi för gästerna.  
 
Lifetime igen 
Med stor personlig saknad har två av mina uppfostrare gått bort den senaste veckan. 
 
Godfather Leif ”Tjoffe” Andersson, som alltid hade en vidöppen famn. På Isietiden var 
du vår taxichaffis i din Cheva och det fanns aldrig någon begränsning, alltid plats för 
alla, när vi skulle till Granhyddan (preskriberat idag) och dansa till Max Fenders 
dansorkester eller DJ Ricky Bruch. Senare blev du min svärfar under en del år och 
dina töser var stommen i nystartade damlaget, varav Malin blev premiärmålgörare 
och Pia ligger på andra plats i maratontabellen. Och alla barnbarn som är aktiva i 
Torp … dock med något visst undantag.  
 
Ruth Hansson, som skolade Isiepågarna med sitt hjärtligt förstående inlevelserika 
engagemang. Hennes egna Mats (diamant på mittfältet) o Beppe (enbent 
vänsterytterexcelebrist) var och är ännu inbitna Torpare. Ruth, du spelade bridge hos 
Torp och det var du som lärde ut kortkonsterna tolva, jazz o gurka till oss i Isie varje 
natt. Att du stod ut?! 
 
Tack Tjoffe o Ruth, både från Torp o mig, Lifetime!  
 
Vad grönt det är 
Så här på våren är allt grönt…man hackar grönt ogräs i rabatterna. Allt grönt är inte 
ogräs, trots att även det blommar. Vackert o fint! Vilken prakt det blir av alla nällor, 
kvickrot, svinamilor…alltså allt grönt blommar. Det blir Lifetime Torpagrönt och jag 
fick förtroendet att bli omvald vid årsmötet…med andra ord… 
 
 
…det får duga 
   Torp 23 maj 2009 
   Bengt Jönsson 
   Ordförande 
 
 
Isses vad tiden drar iväg med raketfart 
Den 20 juli är det 40 år sedan Apollo 11 landade månen och Neil Armstrong 
premiärsteppade där och bevingat sa: 

That´s one small step for a man, one giant leap for the mankind  
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